100
 In opus Maximus Bialigay Apallatibus terris dictis iuris iudicij suis
 quibuslibet propriis a seo Competenti recedendo illis per expensas renunciant
 Hinc vero iurisdiccionem Castrensi transmissi se cum subditis ac bonis suis omni-
 bus quod ad actum sine altinet plenarie incorporand et subiciend dantur mente
 et Corpore sine pte palam ac per expensas recognouit Quod a Nobili
 Paulo Lisborsky sumam Centum florenorum pte mouet et unum poloni
 debiti ceteri pte emendam Paulus Lisborsky coram iudice et a die beatus
 decessit recognouit soluis per tempore et a pte pte assensu assignato ius
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 ac manum de leuante leuante ad se tulit Ratione cuius receptionis
 et leuante sumam pte emendam Centum florenorum pte emendam Paulum
 Lisborsky pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 non cum expensis pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 injuriam in die beatus decessit Contentionem sibi ab eodem tempore sumam
 pte emendam pte emendam Cum omnibus eiusdem contentibus pte iuris iudicij ac bonis
 ceteris assensu totale et inefficaci recepit ac manum de leuante leuante ad se tulit
 Ratione cuius receptionis et leuante sumam pte emendam Paulum Lisborsky
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit

Pudlowski Int' Liszowski

Comparens psonale coram offi et a die pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 et concessit Thomas Pudlowski filius et huiusmodi Matthei Pudlowski
 filij Apallatibus terris dictis iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 recedendo a seo iurisdiccionem competenti renunciant Hinc vero iurisdiccionem
 iurisdiccionem Castrensi transmissi se cum subditis ac bonis suis omni-
 bus quod ad actum sine altinet plenarie incorporand et subiciend dantur mente
 et Corpore sine pte palam ac per expensas recognouit Quia No-
 bili Paulo Lisborsky et eius successoribus legitime sumam Centum
 florenorum pte mouet et unum poloni coram ecclesia ligni pte iuris
 assensu totale et inefficaci recepit Quam quidem sumam

se cum subditis ac bonis suis omni-
 bus obligat et in scribit Et ten
 Paulo Lisborsky autem possit sine pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 Pauli apostoli pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 circa
 ad pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 necesse est non esse de iure autem non de iure
 de iure
 sumam Centum florenorum pte mouet et unum poloni
 Quod ad actum sine altinet plenarie incorporand et subiciend dantur mente
 et Corpore sine pte palam ac per expensas recognouit Quod a Nobili
 Paulo Lisborsky sumam Centum florenorum pte mouet et unum poloni
 debiti ceteri pte emendam Paulus Lisborsky coram iudice et a die beatus
 decessit recognouit soluis per tempore et a pte pte assensu assignato ius
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 ac manum de leuante leuante ad se tulit Ratione cuius receptionis
 et leuante sumam pte emendam Centum florenorum pte emendam Paulum
 Lisborsky pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 non cum expensis pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 injuriam in die beatus decessit Contentionem sibi ab eodem tempore sumam
 pte emendam pte emendam Cum omnibus eiusdem contentibus pte iuris iudicij ac bonis
 ceteris assensu totale et inefficaci recepit ac manum de leuante leuante ad se tulit
 Ratione cuius receptionis et leuante sumam pte emendam Paulum Lisborsky
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit

Et tenentur
 Paulus Lisborsky
 et eius successoribus legitime sumam Centum
 florenorum pte mouet et unum poloni
 coram ecclesia ligni pte iuris
 assensu totale et inefficaci recepit
 Quam quidem sumam
 se cum subditis ac bonis suis omni-
 bus obligat et in scribit Et ten
 Paulo Lisborsky autem possit sine pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 Pauli apostoli pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 circa
 ad pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 necesse est non esse de iure autem non de iure
 de iure
 sumam Centum florenorum pte mouet et unum poloni
 Quod ad actum sine altinet plenarie incorporand et subiciend dantur mente
 et Corpore sine pte palam ac per expensas recognouit Quod a Nobili
 Paulo Lisborsky sumam Centum florenorum pte mouet et unum poloni
 debiti ceteri pte emendam Paulus Lisborsky coram iudice et a die beatus
 decessit recognouit soluis per tempore et a pte pte assensu assignato ius
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 ac manum de leuante leuante ad se tulit Ratione cuius receptionis
 et leuante sumam pte emendam Centum florenorum pte emendam Paulum
 Lisborsky pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 non cum expensis pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit
 injuriam in die beatus decessit Contentionem sibi ab eodem tempore sumam
 pte emendam pte emendam Cum omnibus eiusdem contentibus pte iuris iudicij ac bonis
 ceteris assensu totale et inefficaci recepit ac manum de leuante leuante ad se tulit
 Ratione cuius receptionis et leuante sumam pte emendam Paulum Lisborsky
 pte iuris iudicij ac bonis ceteris assensu totale et inefficaci recepit